
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores e Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - Juniores F RIC 4'20.09 

Serie 3
1 2 R.N. ADRIA MONFALCONE R.N. ADRIA MONFALCONE 4'39.29

USAJ Lea 1991 35.09 35.09 1'13.08 1'13.08
ORLANDO Carlotta 1991 38.13 1'51.21 1'22.31 2'35.39
ANDREINI Jessica 1990 29.55 3'04.94 1'03.80 3'39.19
MARTINELLI Camilla 1991 28.85 4'08.04 1'00.10 4'39.29

2 6 OSIMO NUOTO A.S.D. OSIMO NUOTO A.S.D. 4'40.52
CESARINI Elisa 1991 34.50 34.50 1'09.95 1'09.95
SENIGAGLIESI Elisa 1991 37.59 1'47.54 1'20.44 2'30.39
GOBBI Michela 1991 31.42 3'01.81 1'07.34 3'37.73
FABBIETTI Eleonora 1991 30.26 4'07.99 1'02.79 4'40.52

3 4 S.S.V. BOZEN S.S.V. BOZEN 4'43.43
HEIDENBERGER Isabel 1990 34.78 34.78 1'12.77 1'12.77
SPRINGETH Anna 1991 37.39 1'50.16 1'20.59 2'33.36
BURKIA Miriam 1990 31.76 3'05.12 1'08.69 3'42.05
GRUBER Alexandra 1992 28.95 4'11.00 1'01.38 4'43.43

4 5 SONCINO S.C. SONCINO S.C. 4'43.95
GUSPERTI Camilla 1990 34.30 34.30 1'13.86 1'13.86
SALVI Veronica 1991 37.06 1'50.92 1'19.49 2'33.35
BRIGNOLI Jessica 1990 30.90 3'04.25 1'08.08 3'41.43
LOSI Vera 1991 30.28 4'11.71 1'02.52 4'43.95

5 7 A.S.DIL. ROMA 1953 A.S.D. ROMA 1953 4'46.12
DE LUCA Camilla 1990 34.97 34.97 1'10.69 1'10.69
PRESENTI Valentina 1991 38.99 1'49.68 1'23.52 2'34.21
PUZZUOLI Elisa 1991 32.46 3'06.67 1'09.25 3'43.46
RICCITELLI Elisa 1991 29.73 4'13.19 1'02.66 4'46.12

6 8 CO.GE.SE. S.BENEDETTO CO.GE.SE. S.BENEDETTO 4'46.85
D'ALESSANDRO Juanita 1992 34.57 34.57 1'13.29 1'13.29
PRIMAVERA Jessica 1990 35.67 1'48.96 1'19.10 2'32.39
GALIFFA Raffaella 1990 32.33 3'04.72 1'10.56 3'42.95
MASSACCISI Sara 1991 30.00 4'12.95 1'03.90 4'46.85

7 3 R.N. NUOTO L'AQUILA R.N. NUOTO L'AQUILA 4'49.57
CAVALLO Sara 1990 34.51 34.51 1'11.78 1'11.78
ACITELLI Francesca 1990 35.38 1'47.16 1'17.35 2'29.13
MUZI Claudia 1990 32.91 3'02.04 1'12.55 3'41.68
DI NARDO Laura 1993 31.43 4'13.11 1'07.89 4'49.57
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